
 
 

                                                      

 
 Prot. 1426 del 05/07/2017 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 

CF 80209930587 P.IVA 02133771002 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585902  F (+39) 06 44585250  

amministrazione@dima.uniroma1.it 

http://www.dima.uniroma1.it  

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento per le Borse di Studio per Attività di Ricerca in vigore presso 
la Sapienza Università di Roma; 
VISTA la delibera della Giunta di Dipartimento del 13/06/2017 con la quale è stata 
approvata l’istituzione di 1 borsa di studio per l’attività di ricerca di cui al bando 

BDR n. 15/2017 Prot. 1164 del 14/06/2017, Responsabile Scientifico Prof. Marcello 
Onofri; 
VISTO il Bando BDR n. 15/2017 Prot. 1164 del 14/06/2017 scadenza 04/07/2017 per 

l’assegnazione di una borsa di studio avente ad oggetto attivita’ di ricerca  nei 
seguenti ambiti: SSD: SPS/01-02-03-04-06-07-08, titolo della ricerca in italiano e 
inglese: “Monitoraggio e analisi dei programmi di alta formazione nel settore 
spaziale per lo sviluppo di progetti di media-education e le attività di 
comunicazione per il Master in Space Transportation Systems: launchers and re-
entry vehicles” per l’assegnazione di una borsa di studio della durata di  6 mesi 
finanziata dal DIMA, sui fondi del MASTER STS 2016-2017, di cui è titolare il Prof. 
Marcello Onofri. 
                                              
Considerato che non sono pervenute candidature per l’ammissione alla selezione,  
 

DISPONE 
 
La riapertura dei termini di scadenza del Bando BDR n. 15/2017 Prot. 1164 del 

14/06/2017, e fissa come termine ultimo per la presentazione delle domande il 
giorno 17/07/2017. 
 
 

F.to Il Direttore 
Prof. Paolo Gaudenzi 

Roma, 05/07/2017 
 


